1 .2 Fica suprimida a expressão “instalação” e o “item 2 e subitem 2” “ativação em fibra

óptica”, da tabela, constantes no objeto original.

CLÁUSULA SEGUNDA - DO PREÇO

2.1 — O valor mensal do serviço será de R$ 420,00 (quatrocentos e vinte reais), totali

zando o montante de R$ 5.040,00 (cinco mil e quarenta reais), referente a 12 (doze)

meses.

CLÁUSULA TERCEIRA - DA PRORROGAÇÃO DO PRAZO

3.1 — A vigência deste termo será de 28 de março de 2025 a 27 de março de 2026,

podendo ser prorrogado nos artigos 106 e 107 da Lei n°14.133/2021.

CLÁUSULA QUARTA - DOS RECURSOS ORÇAMENTÁRIOS